Travessa Pedro Araújo, 175 – Bairro Ypiranga – Russas – CE - Telefone (88) 3411-8508.

Email: eprussas@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES DA BASE NACIONAL

COMUM DO CURRÍCULO PARA A EEEP PROFESSOR WALQUER

CAVALCANTE MAIA

EDITAL Nº 04/2019 - CREDE 10/ EEEP PROFESSOR WALQUER

CAVALCANTE MAIA 03 DE ABRIL DE 2019

RESULTADO FINAL

CANDIDATO SELECIONADO ERISVALDO RODRIGUES ALCÂNTARA

Atenciosamente,

Governo do Estado do Ceará
Secretaria de Educação

10ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação

EEEP Prof. Walquer Cavalcante Maia